
UCHWAŁA  Nr  VI / 42 / 2007
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie wyrażenia opinii dot. likwidacji Gabinetu Konsultacyjnego
– Laryngologicznego i Pielęgniarskiej Opieki Długoterminowej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie

Na podstawie art. 46 pkt 1 lit.c ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Rada
Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie
uchwala, co następuje :

§ 1

Pozytywnie opiniuje się zamiar likwidacji z  dniem 30 czerwca 2007 r. :

1) Gabinetu Konsultacyjnego – Laryngologicznego
2) Pielęgniarskiej Opieki Długoterminowej Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


